DA
S-
CC
-0
2/
2-
EU
Разъёмы PC5 до 7,2кВ

Макс.
Напряжение
Фаза/пилоты
ø контакта
(мм)
Макс. Ток, А
Вес,
кг
Поперечное
сечение мм2 /
рекоменд. ток, А
Вилка
Код продукта
Розетка
Код продукта
4+2 7200В / 400В 12мм / 350A 4.6 50 мм² / 200A* PC5-SS04-K0500 PC5-TS04-K0500
70 мм² / 250A PC5-SS04-K0700 PC5-TS04-K0700
95 мм² / 300A PC5-SS04-K0950 PC5-TS04-K0950
150 мм² / 350A PC5-SS04-K1500 PC5-TS04-K1500
185 мм² / 350A PC5-SS04-K1850 PC5-TS04-K1850
4+3 7200В / 400В 12мм / 350A 4.6 50 мм² / 200A* PC5-SS04-K05003 PC5-TS04-K05003
70 мм² / 250A PC5-SS04-K07003 PC5-TS04-K07003
95 мм² / 300A PC5-SS04-K09503 PC5-TS04-K09503
150 мм² / 350A PC5-SS04-K15003 PC5-TS04-K15003
185 мм² / 350A PC5-SS04-K18503 PC5-TS04-K18503
Кол-во
контактов
(Ф&З+пил.)
Макс.
Напряжение
Фаза/пилоты
ø контакта
(мм)
Макс. Ток, А
Вес,
кг
Поперечное
сечение мм2 /
рекоменд. ток, А
Розетка
Код продукта
Вилка
Код продукта
4+2 7200В / 400В 12мм / 350A 5.1 50 мм² / 200A* PC5-RS04-K0500 PC5-PS04-K0500
70 мм² / 250A PC5-RS04-K0700 PC5-PS04-K0700
95 мм² / 300A PC5-RS04-K0950 PC5-PS04-K0950
150 мм² / 350A PC5-RS04-K1500 PC5-PS04-K1500
185 мм² / 350A PC5-RS04-K1850 PC5-PS04-K1850
4+3 7200В / 400В 12мм / 350A 5.1 50 мм² / 200A* PC5-RS04-K05003 PC5-PS04-K05003
70 мм² / 250A PC5-RS04-K07003 PC5-PS04-K07003
95 мм² / 300A PC5-RS04-K09503 PC5-PS04-K09503
150 мм² / 350A PC5-RS04-K15003 PC5-PS04-K15003
185 мм² / 350A PC5-RS04-K18503 PC5-PS04-K18503
Кол-во
контактов
(Ф&З+пил.)
Макс.
Напряжение
Фаза/пилоты
ø контакта
(мм)
Макс. Ток, А
Вес,
кг
Поперечное
сечение мм2 /
рекоменд. ток, А
Розетка
Код продукта
Вилка
Код продукта
4+2 7200В / 400В 12мм / 350A 2.9 50 мм² / 200A* PC5-VS04-K0500 PC5-WS04-K0500
70 мм² / 250A PC5-VS04-K0700 PC5-WS04-K0700
95 мм² / 300A PC5-VS04-K0950 PC5-WS04-K0950
150 мм² / 350A PC5-VS04-K1500 PC5-WS04-K1500
185 мм² / 350A PC5-VS04-K1850 PC5-WS04-K1850
4+3 7200В / 400В 12мм / 350A 2.9 50 мм² / 200A* PC5-VS04-K05003 PC5-WS04-K05003
70 мм² / 250A PC5-VS04-K07003 PC5-WS04-K07003
95 мм² / 300A PC5-VS04-K09503 PC5-WS04-K09503
150 мм² / 350A PC5-VS04-K15003 PC5-WS04-K15003
185 мм² / 350A PC5-VS04-K18503 PC5-WS04-K18503
Ключ для навинчивающейся муфты PCX-92135-145
Штыревой контакт
Диаметр 12мм
Гнездовой контакт

Макс.
Напряжение
Фаза/пилоты
ø контакта
(мм)
Макс. Ток, А
Вес,
кг
Поперечное
сечение мм2 /
рекоменд. ток, А
Вилка
Код продукта
Розетка
Код продукта
4+2 7200В / 400В 12мм / 350A 4.6 50 мм² / 200A* PC5-SX04-K0500 PC5-TX04-K0500
70 мм² / 250A PC5-SX04-K0700 PC5-TX04-K0700
95 мм² / 300A PC5-SX04-K0950 PC5-TX04-K0950
150 мм² / 350A PC5-SX04-K1500 PC5-TX04-K1500
185 мм² / 350A PC5-SX04-K1850 PC5-TX04-K1850
4+3 7200В / 400В 12мм / 350A 4.6 50 мм² / 200A* PC5-SX04-K05003 PC5-TX04-K05003
70 мм² / 250A PC5-SX04-K07003 PC5-TX04-K07003
95 мм² / 300A PC5-SX04-K09503 PC5-TX04-K09503
150 мм² / 350A PC5-SX04-K15003 PC5-TX04-K15003
185 мм² / 350A PC5-SX04-K18503 PC5-TX04-K18503
Кол-во
контактов
(Ф&З+пил.)
Макс.
Напряжение
Фаза/пилоты
ø контакта
(мм)
Макс. Ток, А
Вес,
кг
Поперечное
сечение мм2 /
рекоменд. ток, А
Розетка
Код продукта
Вилка
Код продукта
4+2 7200В / 400В 12мм / 350A 5.1 50 мм² / 200A* PC5-RX04-K0500RD PC5-PX04-K0500RD
70 мм² / 250A PC5-RX04-K0700RD PC5-PX04-K0700RD
95 мм² / 300A PC5-RX04-K0950RD PC5-PX04-K0950RD
150 мм² / 350A PC5-RX04-K1500RD PC5-PX04-K1500RD
185 мм² / 350A PC5-RX04-K1850RD PC5-PX04-K1850RD
4+3 7200В / 400В 12мм / 350A 5.1 50 мм² / 200A* PC5-RX04-K05003RD PC5-PX04-K05003RD
70 мм² / 250A PC5-RX04-K07003RD PC5-PX04-K07003RD
95 мм² / 300A PC5-RX04-K09503RD PC5-PX04-K09503RD
150 мм² / 350A PC5-RX04-K15003RD PC5-PX04-K15003RD
185 мм² / 350A PC5-RX04-K18503RD PC5-PX04-K18503RD
Кол-во
контактов
(Ф&З+пил.)
Макс.
Напряжение
Фаза/пилоты
ø контакта
(мм)
Макс. Ток, А
Вес,
кг
Поперечное
сечение мм2 /
рекоменд. ток, А
Розетка
Код продукта
Вилка
Код продукта
4+2 7200В / 400В 12мм / 350A 2.9 50 мм² / 200A* PC5-VX04-K0500 PC5-WX04-K0500
70 мм² / 250A PC5-VX04-K0700 PC5-WX04-K0700
95 мм² / 300A PC5-VX04-K0950 PC5-WX04-K0950
150 мм² / 350A PC5-VX04-K1500 PC5-WX04-K1500
185 мм² / 350A PC5-VX04-K1850 PC5-WX04-K1850
4+3 7200В / 400В 12мм / 350A 2.9 50 мм² / 200A* PC5-VX04-K05003 PC5-WX04-K05003
70 мм² / 250A PC5-VX04-K07003 PC5-WX04-K07003
95 мм² / 300A PC5-VX04-K09503 PC5-WX04-K09503
150 мм² / 350A PC5-VX04-K15003 PC5-WX04-K15003
185 мм² / 350A PC5-VX04-K18503 PC5-WX04-K18503
Специальные инструменты
Кабельная вилка / розетка в корпусе кабельной вилки, прямая, пушпульная
Кабельная розетка / вилка в корпусе кабельной розетки, с крышкой, пушпульная
Панельная розетка / вилка в корпусе панельной розетки, с крышкой, пушпульная

(Ф&З+пил.)
Макс.
Напряжение
Фаза/пилоты
ø контакта (мм)
Макс. Ток, А
Вес,
кг
Поперечное
сечение мм2 /
рекоменд. ток, А
Вилка
Код продукта
Розетка
Код продукта
4+2 7200В / 400В 16мм / 500A 10 25 мм2  / 125A* PC6-SX04-K0250 PC6-TX04-K0250
35 мм2  / 160A PC6-SX04-K0350 PC6-TX04-K0350
50 мм2  / 200A PC6-SX04-K0500 PC6-TX04-K0500
70 мм2  / 250A PC6-SX04-K0700 PC6-TX04-K0700
95 мм2  / 300A PC6-SX04-K0950 PC6-TX04-K0950
120 мм2  / 350A PC6-SX04-K1200 PC6-TX04-K1200
150 мм2  / 420A PC6-SX04-K1500 PC6-TX04-K1500
185мм2 / 500A PC6-SX04-K1850 PC6-TX04-K1850
240мм2 / 500A PC6-SX04-K2400 PC6-TX04-K2400
300мм2 / 500A PC6-SX04-K3000 PC6-TX04-K3000
4+3 7200В / 400В 16мм / 500A 10 25 мм2  / 125A* PC6-SX04-K02503 PC6-TX04-K02503
35 мм2  / 160A PC6-SX04-K03503 PC6-TX04-K03503
50 мм2  / 200A PC6-SX04-K05003 PC6-TX04-K05003
70 мм2  / 250A PC6-SX04-K07003 PC6-TX04-K07003
95 мм2  / 300A PC6-SX04-K09503 PC6-TX04-K09503
120 мм2  / 350A PC6-SX04-K12003 PC6-TX04-K12003
150 мм2  / 420A PC6-SX04-K15003 PC6-TX04-K15003
185мм2 / 500A PC6-SX04-K18503 PC6-TX04-K18503
240мм2 / 500A PC6-SX04-K24003 PC6-TX04-K24003
300мм2 / 500A PC6-SX04-K30003 PC6-TX04-K30003
Кол-во
контактов
(Ф&З+пил.)
Макс.
Напряжение
Фаза/пилоты
ø контакта (мм)
Макс. Ток, А
Вес,
кг
Поперечное
сечение мм2 /
рекоменд. ток, А
Розетка
Код продукта
Вилка
Код продукта
4+2 7200В / 400В 16мм / 500A 19 25 мм2  / 125A* PC6-RX04-K0250 PC6-PX04-K0250
35 мм2  / 160A PC6-RX04-K0350 PC6-PX04-K0350
50 мм2  / 200A PC6-RX04-K0500 PC6-PX04-K0500
70 мм2  / 250A PC6-RX04-K0700 PC6-PX04-K0700
95 мм2  / 300A PC6-RX04-K0950 PC6-PX04-K0950
120 мм2  / 350A PC6-RX04-K1200 PC6-PX04-K1200
150 мм2  / 420A PC6-RX04-K1500 PC6-PX04-K1500
185мм2 / 500A PC6-RX04-K1850 PC6-PX04-K1850
240мм2 / 500A PC6-RX04-K2400 PC6-PX04-K2400
300мм2 / 500A PC6-RX04-K3000 PC6-PX04-K3000
4+3 7200В / 400В 16мм / 500A 19 25 мм2  / 125A* PC6-RX04-K02503 PC6-PX04-K02503
35 мм2  / 160A PC6-RX04-K03503 PC6-PX04-K03503
50 мм2  / 200A PC6-RX04-K05003 PC6-PX04-K05003
70 мм2  / 250A PC6-RX04-K07003 PC6-PX04-K07003
95 мм2  / 300A PC6-RX04-K09503 PC6-PX04-K09503
120 мм2  / 350A PC6-RX04-K12003 PC6-PX04-K12003
150 мм2  / 420A PC6-RX04-K15003 PC6-PX04-K15003
185мм2 / 500A PC6-RX04-K18503 PC6-PX04-K18503
240мм2 / 500A PC6-RX04-K24003 PC6-PX04-K24003
300мм2 / 500A PC6-RX04-K30003 PC6-PX04-K30003
Кол-во
контактов
(Ф&З+пил.)
Макс.
Напряжение
Фаза/пилоты
ø контакта (мм)
Макс. Ток, А
Вес,
кг
Поперечное
сечение мм2 /
рекоменд. ток, А
Розетка
Код продукта
Вилка
Код продукта
4+2 7200В / 400В 16мм / 500A 12 25 мм2  / 125A* PC6-VX04-K0250 PC6-WX04-K0250
35 мм2  / 160A PC6-VX04-K0350 PC6-WX04-K0350
50 мм2  / 200A PC6-VX04-K0500 PC6-WX04-K0500
70 мм2  / 250A PC6-VX04-K0700 PC6-WX04-K0700
95 мм2  / 300A PC6-VX04-K0950 PC6-WX04-K0950
120 мм2  / 350A PC6-VX04-K1200 PC6-WX04-K1200
150 мм2  / 420A PC6-VX04-K1500 PC6-WX04-K1500
185мм2 / 500A PC6-VX04-K1850 PC6-WX04-K1850
240мм2 / 500A PC6-VX04-K2400 PC6-WX04-K2400
300мм2 / 500A PC6-VX04-K3000 PC6-WX04-K3000
4+3 7200В / 400В 16мм / 500A 12 25 мм2  / 125A* PC6-VX04-K09503 PC6-WX04-K09503
35 мм2  / 160A PC6-VX04-K03503 PC6-WX04-K03503
50 мм2  / 200A PC6-VX04-K05003 PC6-WX04-K05003
70 мм2  / 250A PC6-VX04-K07003 PC6-WX04-K07003
95 мм2  / 300A PC6-VX04-K09503 PC6-WX04-K09503
120 мм2  / 350A PC6-VX04-K12003 PC6-WX04-K12003
150 мм2  / 420A PC6-VX04-K15003 PC6-WX04-K15003
185мм2 / 500A PC6-VX04-K18503 PC6-WX04-K18503
240мм2 / 500A PC6-VX04-K24003 PC6-WX04-K24003
300мм2 / 500A PC6-VX04-K30003 PC6-WX04-K30003
Кабельная вилка / розетка в корпусе кабельной вилки, прямая,
пушпульная
Кабельная розетка / вилка в корпусе кабельной розетки, с крышкой, пушпульная
Проспект изделия

Кол-во
контактов
(Ф&З+пил.)
Макс.
Напряжение
Фаза/пилоты
ø контакта (мм)
Макс. Ток, А
Вес,
кг
Поперечное сечение
мм2 /
рекоменд. ток, А
Вилка
Код продукта
4+2 12000В/400В 16мм / 500A 11 25 мм² / 125A* PC6-SX04-L0250
35 мм² / 160A PC6-SX04-L0350
50 мм² / 200A PC6-SX04-L0500
70 мм² / 250A PC6-SX04-L0700
95 мм² / 300A PC6-SX04-L0950
120 мм² / 350A PC6-SX04-L1200
150 мм² / 420A PC6-SX04-L1500
185 мм² / 480A** PC6-SX04-L1850
240 мм² / 500A** PC6-SX04-L2400
Кол-во
контактов
(Ф&З+пил.)
Макс.
Напряжение
Фаза/пилоты
ø контакта (мм)
Макс. Ток, А
Вес,
кг
Поперечное сечение
мм2 /
рекоменд. ток, А
Розетка
Код продукта
4+2 12000В/400В 16мм / 500A 20 25 мм² / 125A* PC6-RX04-L0250
35 мм² / 160A PC6-RX04-L0350
50 мм² / 200A PC6-RX04-L0500
70 мм² / 250A PC6-RX04-L0700
95 мм² / 300A PC6-RX04-L0950
120 мм² / 350A PC6-RX04-L1200
150 мм² / 420A PC6-RX04-L1500
185 мм² / 480A** PC6-RX04-L1850
240 мм² / 500A** PC6-SX04-L2400
Кол-во
контактов
(Ф&З+пил.)
Макс.
Напряжение
Фаза/пилоты
ø контакта (мм)
Макс. Ток, А
Вес,
кг
Поперечное сечение
мм2 /
рекоменд. ток, А
Розетка
Код продукта
4+2 12000В/400В 16мм / 500A 13 25 мм² / 125A* PC6-VX04-L0250
35 мм² / 160A PC6-VX04-L0350
50 мм² / 200A PC6-VX04-L0500
70 мм² / 250A PC6-VX04-L0700
95 мм² / 300A PC6-VX04-L0950
120 мм² / 350A PC6-VX04-L1200
150 мм² / 420A PC6-VX04-L1500
185 мм² / 480A** PC6-VX04-L1850
240 мм² / 500A** PC6-SX04-L2400
Специальные инструменты
Кабельная вилка, прямая, пушпульная
Кабельная розетка, с крышкой, пушпульная

Кол-во
контактов
(Ф&З+пил.)
Макс.
Напряжение
Фаза/пилоты
ø контакта (мм)
Макс. Ток, А
Вес,
кг
Поперечное сечение
мм2 /
рекоменд. ток, А
Вилка
Код продукта
4+2 15000В/400В 16мм / 500A 11 25 мм² / 125A* PC6-SX04-M0250
35 мм² / 160A PC6-SX04-M0350
50 мм² / 200A PC6-SX04-M0500
70 мм² / 250A PC6-SX04-M0700
95 мм² / 300A PC6-SX04-M0950
120 мм² / 350A PC6-SX04-M1200
150 мм² / 420A PC6-SX04-M1500
185 мм² / 480A** PC6-SX04-M1850
240 мм² / 500A** PC6-SX04-M2400
Кол-во
контактов
(Ф&З+пил.)
Макс.
Напряжение
Фаза/пилоты
ø контакта (мм)
Макс. Ток, А
Вес,
кг
Поперечное сечение
мм2 /
рекоменд. ток, А
Розетка
Код продукта
4+2 15000В/400В 16мм / 500A 20 25 мм² / 125A* PC6-RX04-M0250
35 мм² / 160A PC6-RX04-M0350
50 мм² / 200A PC6-RX04-M0500
70 мм² / 250A PC6-RX04-M0700
95 мм² / 300A PC6-RX04-M0950
120 мм² / 350A PC6-RX04-M1200
150 мм² / 420A PC6-RX04-M1500
185 мм² / 480A** PC6-RX04-M1850
240 мм² / 500A** PC6-SX04-M2400
Кол-во
контактов
(Ф&З+пил.)
Макс.
Напряжение
Фаза/пилоты
ø контакта (мм)
Макс. Ток, А
Вес,
кг
Поперечное сечение
мм2 /
рекоменд. ток, А
Розетка
Код продукта
4+2 15000В/400В 16мм / 500A 13 25 мм² / 125A* PC6-VX04-M0250
35 мм² / 160A PC6-VX04-M0350
50 мм² / 200A PC6-VX04-M0500
70 мм² / 250A PC6-VX04-M0700
95 мм² / 300A PC6-VX04-M0950
120 мм² / 350A PC6-VX04-M1200
150 мм² / 420A PC6-VX04-M1500
185 мм² / 480A** PC6-VX04-M1850
240 мм² / 500A** PC6-SX04-M2400
Специальные инструменты
Кабельная вилка, прямая, пушпульная
Кабельная розетка, с крышкой, пушпульная